



İlham Əliyev diplomatiyası Azərbaycanın geosiyasi çəkisini artırır

Prezidentin milli maraqlara əsaslanan xarici siyasəti ölkəmizi strateji önəmi birmənalı etiraf olunan dövlətə çevirib



Cənubi Qafqaz regionunda əsas söz sahibi olan dövlət kimi çətin və mürəkkəb geosiyasi şəraitdə müstəqil xarici siyasət həyata keçirən Azərbaycan daim ardıcıl və sistemli addımlar atır. Son 17 ildə xarici siyasətin bütün istiqamətləri üzrə Azərbaycan diplomatiyası böyük uğurlar əldə edib.

Prezident İlham Əliyevin tam müstəqil, düşünülmüş siyasət yürütməsi, eləcə də elan etdiyi hücum diplomatiyası ölkəmizə son illərdə böyük dividendlər qazandırır. Təbii ki, bu durum Azərbaycanı istəməyən qüvvələri hər zaman narahat edib və buna görə də ölkəmizə qarşı çirkin kampaniyalar, məkrli olaylar, ikili standartlar prinsipləri davam etdirilməkdədir. Ancaq bütün hallarda Azərbaycan bu hücumlara layiqli cavab verib və haqq səsinə dünyaya çatdırıb.

Etibarlı və strateji tərəfdaş, milli maraqlara əsaslanan siyasət

Bu gün dünya xəritəsində olan heç də hər bir dövlət Azərbaycan kimi

müstəqil xarici siyasət yürütmək iqtidarında deyil. Cənab İlham Əliyevin yürütdüyü xarici siyasət Azərbaycanı dünyada, ilk növbədə, etibarlı və strateji tərəfdaş çevirib. Mehız bu siyasətin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlarda söz sahibi kimi qəbul edilir. Diqqət etsək görərik ki, haqqqədən də Azərbaycanın xarici siyasətinin uğurları çoxdur. Bu sırada təkə ölkəmizin 120 daimi üzvü olan Qoşulma Hərəkatı və Türkdillli Ölkələrin Əməkdaşlıq Şurasına sədrlik etməsini göstərmək yetərlidir. Əlbəttə ki, bütün bu uğurlar cənab İlham Əliyevin xarici diplomatiyasının təntənəsidir. Azərbaycan Prezidentinin ən mötəbər tədbirlərə dəvət olunması, aparıcı dövlətlərin rəhbərləri, dün-

yada nüfuzlu ictimai-siyasi xadimlər və digər şəxslərlə görüşləri bir daha həm cənab İlham Əliyevin, həm də ölkəmizin yüksək nüfuzunun göstəricisidir.

Digər tərəfdən, cənab İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi hücum diplomatiyası sayəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsinə xidmət edən böyük işlər görüldü. Beynəlxalq təşkilatlarda bununla bağlı 2003-cü ildən bu yana əhəmiyyətli addımlar atılıb. İndi həmin təşkilatların qəbul etdikləri sənədlərdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmini məsələsi birmənalı olaraq əksini tapır. BMT, ATƏT, Avropa Şurası, Avropa İttifaqı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Qoşulma Hərəkatı və başqa beynəlxalq qurumlar Ermənistanın işğalçı olduğunu təsdiqləyir və Azərbaycan ərazisindən çıxmağı tələb edirlər.

Azərbaycana qarşı ikili standartlar siyasətinin yeridildiyi zamanda belə yüksək uğurların əldə edilməsi əlbəttə ki, cənab İlham Əliyevin böyük zəhmətinin bəhrəsidir.

Onu da vurğulamalıyıq ki, Azərbaycan müstəqil xarici siyasətini Er-

mənistanın ölkəmizə qarşı davam edən hərbi təcavüzü, beynəlxalq münasibətlərdə ziddiyyətlərin kəskinləşməsi və gərginliyin artması, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinin kobud pozulması ilə müşayiət olunan fəaliyyətlər, o cümlədən yerləşdiyimiz regionun geosiyasi çətinlikləri şəraitində həyata keçirir.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası xarici siyasətin çox mühüm aspektini təşkil edir. Ordumuzun Aprel və Günnüt zəfərləri, sonuncu Tovuz döyüşləri də göstərdi ki, təcavüzkar Ermənistanın maneə imkanları minimuma enib. Azərbaycan həm diplomatiya, həm də hərbi sahədə düşməni diz çökdürməyə tam qadirdir.

Hücum diplomatiyası, bütün beynəlxalq tədbirlərdə Ermənistanın ifşası

Cənab İlham Əliyevin hücum diplomatiyası sayəsində işğalçı Ermənistanın bütün məkrli planları alt-üst edilib.

Ardı 3-cü səh.

Əhalinin təhlükəsizliyi və rahatlığının təmin olunması istiqamətində tədbirlər davam edir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Mərdəkan-Zuğulba avtomobil yolunda yerüstü piyada keçidinin açılışında iştirak edib. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu yerüstü piyada keçidi tikilərkən ətrafdakı yaşayış massivini, məktəbin mövcudluğu, insanların daha çox yolun bu hissəsindən istifadəsi və digər amillər nəzərə alınıb.

Ardı 2-ci səh.



Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin vahid elektron informasiya sisteminin müasirləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin SƏRƏNCAMI

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin vahid elektron informasiya sisteminin təhlükəsizlik, texniki və proqram vasitələri sahəsində əsaslı dəyişiklik məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinə

3,866 milyon (üç milyon səkkiz yüz altmış altı min) manat ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2020-ci il

Həyata keçirilən zəruri tədbirlər müsbət bəhrəsini verir

Pandemiyaya qarşı nümunəvi mübarizə yumşaldımların ardıcıl xarakter almasına imkan yaradıb

COVID-19 Yer üzünün əsas problemi olaraq qalmaqdadır. Koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısını almaqda ən effektiv yol karantin rejimi olsa da, bunun dünyaya iqtisadiyyatına ağır zərbəsi də reallıqdır. Buna görə də, dünyanın beyn mərkəzləri gecə-gündüz vəziyyətdən çıxış yolları arayır, təsir vasitələri axtarırlar.

Digər tərəfdən, gözəgörünməz bəlanın birdəfəlik qurtuluşu olan peyvəndin hazırlanması ilə bağlı müxtəlif ölkələrdən ümidverici siqnallar da gəlməkdədir və Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının səlahiyyətli nümayəndələri bildirirlər ki, ilin sonuna yaxın vaxtla bağlı irəliləyiş ola bilər.

Amma vəziyyətin normallaşmasına qədər pandemiya şərtlərinə ciddi əməl edilərək yoluxma təhlükəsindən qorunmaq lazımdır. Bu isə sosial məsafə saxlamaqla, maskadan istifadə və gigiyena qaydalarına əməl etməklə mümkündür.

Ardı 6-cı səh.

Bələ bir qəbul olunmuş tezis var: "Neft - enerji deməkdir, enerji isə - sərvətdir". Bu tezis Azərbaycanda uğurla reallaşdırılan neft strategiyasının nəticələri timsalında özünü bir daha təsdiqləmiş oldu.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin iqtisadi baxışlarında öncül yerlərdən birini tutan xarici əlaqələrin ölkəmizin mənafeyi baxımından gücləndirilməsi neft sənayesində, daha dəqiq desək, "Əsrin kontraktı" adlanan sazişdə özünü bariz nümayiş etdirir.

Vurğulamaq lazımdır ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin iqtisadi inkişaf konsepsiyasının bel sütunu olan Azərbaycanın yeni neft strategiyasının zirvə

"Neft Azərbaycanın milli sərvətidir".

Heydər ƏLİYEV



Neft sazişləri Azərbaycan iqtisadiyyatının hərtərəfli inkişafına təkən verir

sənədi - 1994-cü il sentyabrın 20-də imzalanmış və beynəlxalq aləmdə dərhal "Əsrin müqaviləsi" kimi dəyərləndirilmiş ilk neft sazişinin layihəsinin hər cəhətdən əsaslandırılmış, milli və dövlətçilik

maraqlarımıza tam uyğun bir tərzde işlənilib hazırlanması Prezident İlham Əliyevin birbaşa rəhbərliyi və iştirakı ilə müsbət həllini tapmışdır.

Ardı 3-cü səh.

Paşinyanın pandemiyaya qarşı mübarizəsi iflasa uğrayıb

Ermənistan hər yüz min adama düşən koronavirus xəstələrinin sayına görə Avropada liderdir

Ermənistanda pandemiya səbəbindən getdikcə ağırlaşan vəziyyət hakimiyyət üçün daha əlavə problemlərə yol açmaqdadır. Bu ölkədə sosial-iqtisadi durum koronavirus ucabatından daha sürətlə pisləşməkdədir.

Baş nazir Nikol Paşinyanın Ermənistanda fəvqəladə vəziyyət rejimini növbəti dəfə də uzadacağını bildirirlər. Lakin ölkədə bir çox açıqfikirli erməni siyasətçiləri fəvqəladə vəziyyət rejiminin artıq neçənci dəfə uzadılmasına baxmayaraq, epidemioloji baxımdan bunun praktik olaraq heç bir effekt vermədiyini vurğulayırlar. Reallıq budur ki, Paşinyan səlahiyyətlilərinin gördüyü "qabaqlayıcı tədbirlər"ə baxmayaraq, ölkədə virusun yayılması ilə bağlı vəziyyət heç də ürəkəçən deyil.

Hazırda Ermənistanda virusa yoluxanların sayı 45 mini keçir. Pandemiya qurbanlarının ümumi sayı 900-ü ötüb.

Ardı 4-cü səh.

